9016/2014-60878(1)

 АРБИТРАЖНЫЙ  СУД

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении судебного заседания

Дело № А43-2874/2014

г. Нижний Новгород                                           14 мая 2014 года

Арбитражный суд Нижегородской области в составе:

судьи Леонова Андрея Владимировича,

при ведении протокола секретарем судебного заседания Полуничевой А.Д.,

рассмотрел в судебном заседании дело по заявлению

Министерства строительства Нижегородской области (ОГРН

1065260099101, ИНН 5260172882), город Нижний Новгород, о признании

решения Управления Федеральной антимонопольной службы по

Нижегородской области от 07.02.2014 № 111-ФАС52-10/14 и выданного на

его основании предписания от 07.02.2014 недействительными,

третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований относительно

предмета спора - ООО «Жилстрой-НН», ООО «СтроймирНН», ТСЖ

«Возрождение»,

при участии в заседании:
представителя заявителя – Воронцовой М.Н. (доверенность от 31.12.2013);

представителя заинтересованного лица – Сеняевой Н.И. (доверенность от

19.08.2013), Клевцовой А.А. (доверенность от 28.05.2013);

от ООО «Жилстрой-НН» - Мартьяновой А.О. (доверенность от 05.03.2014);

от ООО «СтроймирНН» - Широковой И.В. (доверенность от 01.10.2013);

от ТСЖ «Возрождение» - Корноуховой Е.А. (председатель), Алексанова А.В.

(доверенность от 05.07.2013),

установил:

в Арбитражный суд Нижегородской области обратилось Министерство

строительства Нижегородской области (ОГРН 1065260099101, ИНН

5260172882), город Нижний Новгород, с заявлением о признании решения

Управления Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской

области от 07.02.2014 № 111-ФАС52-10/14 и выданного на его основании

предписания от 07.02.2014 недействительными.

А43-2874/2014

2

До начала судебного заседания в канцелярию Арбитражного суда

Нижегородской области от прокуратуры Нижегородской области поступило

заявление о вступлении прокурора в рассматриваемое дело.

Данное ходатайство судом рассмотрено и, с учетом мнения сторон,

удовлетворено на основании части 5 статьи 52 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации. В целях обеспечения

участия прокурора в процессе, суд считает необходимым отложить

судебное заседание по рассмотрению настоящего дела.

На основании изложенного, руководствуясь частью 5 статьи 52,

статьями 158, 184-188 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации, арбитражный суд,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить судебное заседание и назначить его на 27 мая 2014 года на

10 часов 00 минут (г. Нижний Новгород, Кремль. Корп. 9, каб. №200).

2. Прокуратуре Нижегородской области – заблаговременно

представить суду, а также направить в адрес участников процесса,

мотивированное заключение по существу рассматриваемого спора.

Все доказательства и пояснения участникам процесса необходимо

представить в суд и остальным лицам, участвующим в деле, заблаговременно

до судебного заседания (не позднее, чем за два рабочих дня).

Лица, участвующие в деле, информируются о том, что они могут

получить информацию о рассматриваемом деле по телефонам: 419-49-91

(помощник); 439-10-40, 439-15-70 (справочная служба); на доске объявлений,

расположенной на первом этаже здания суда, а также на официальном веб-

сайте Арбитражного суда Нижегородской области в сети Интернет

(www.nnov.arbitr.ru), на сайте Высшего Арбитражного Суда Российской

Федерации (www.arbitr.ru) в разделах: картотека арбитражных дел; календарь

судебных заседаний.

Предложить участникам процесса обеспечить явку в судебное

заседание своих надлежащим образом уполномоченных представителей.

Судья                                                                                          А.В. Леонов

Секретарь судебного заседания Полуничева Арина Дмитриевна.  (831) 419-49-91 , факс 439-15-38 при

направлении обращений в суд ссылка на номер дела, его шифр, ФИО судьи, дату и время следующего

судебного заседания обязательна.